



Městská část Praha-Řeporyje
Úřad městské části
Hospodářsko-správní odbor



mc43es89173949

Čj./SZn:	Vaše značka:	Vyřizuje:	V Praze dne:
MC P-RPRJ 00472/2023/		Lenka Bártová	23.2.2023
Počet listů:	Počet příloh:	Počet listů příloh:	Počet svazků příloh:
1			

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace, doručené prostřednictvím emailu, dne 19.2.2023

Městská část Praha – Řeporyje obdržela dne 19.2.2023, prostřednictvím emailu, Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte poskytnutí informací, ke kterým Vám uvádím odpovědi níže (tučně zvýrazněné):

Přepis textu žadatele (kurzívou): *Podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádám o poskytnutí následujících informací:*

- 1) *Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu chovu včel, případně další opylovatele?*

Odpověď: neexistuje a neexistovala (MČ pouze přispívá jednorázovým příspěvkem drobným chovatelům na očkování)

Pokud ano jednalo se o přímou podporu chovu včel nebo šlo o dotaci na vzdělávání/osvětu ve včelaření

- 2) *Existuje či existovala v blízké minulosti (od roku 2019) dotační výzva vaší městské části na podporu zlepšování úživnosti prostředí (zakládání květnatých luk, medonosných záhonů, vytváření nových či management stávajících lokalit pro opylovatele)?*

Odpověď: neexistuje a neexistovala

S pozdravem

Lenka Bártová, vedoucí hospodářsko-správního odboru

podepsáno elektronicky